
DODATEK Č. 1

ke smlouvě o dílo č. 2020/0004 ze dne 10. 2. 2020 (dále jen „Smlouva“) na zapracování

schválených změn do původní projektové dokumentace ke stavbě

„Dům s pečovatelskou službou v Praze Řepích“

uzavřené mezi

Městská část Praha 17

sídlo: Zalanského 290/ 12b, 163 00 Praha 6 : Repy

zastoupená: Mgr. Alena Kopejtková, starostka MC Praha 17

ICQ : 00231223

DIC: CZ 00231223

bankovní spoj ení: Ceská spořitelna as.

číslo účtu: 27—2000700399/0800

telefon: 234 683 111

na stranějednéjako objednatel

a

ŠUMAVAPLAN, spol. s r.o.

sídlo: Pivovarská 4 Bořanovice 250 65

ICQ: 49787454

DIC: CZ49787454
   

bankovní spoj ení:

číslo účtu:

zastoupen: Ing.arch. Pavel Lejsek, jednatel společnosti

Zapsaná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 105424

na straně druhéjako zhotovitel

I. Uvodní ustanovení

1.1. Smluvní strany se dohodly, že s ohledem na potřebu změn původního smluvního vztahu

vyplývajícího ze Smlouvy, uzavřou tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek“),

aby upravily vzájemná práva a povinnosti ze Smlouvy vyplývající.

1.2. Smluvní strany se dohodly, že svýjimkou ustanovení výslovně upravených tímto

Dodatkem zůstává původní Smlouva beze změny.

II. Předmět a účel smlouvy

2.1. Smluvní strany se dohodly, že změní čl. 5 odst. 51 písm. e) Smlouvy tak, že nové znění

tohoto ustanovení je:

„ Výkon autorského dozoru kProjektove' dokumentaci dle požadavků objednatele

v průběhu realizace stavby dle Projektové dokumentace. Autorský dozor obsahuje

zejména následující činnosti:

I. Účastnit se předáni staveniště, pokud bude přikazce požadovat.

II. Účastnit se kontrolnich dnů.



2.2.

2.3.

3.1.

3.2

3.3

III. Vykonávat autorský dozor při realizaci stavby k zabezpečení souladu

se schválenou projektovou dokumentaci

IV. Prověřovat soulad dokumentace zpracované zhotovitelem jako součást díla

s projektem zpracovaným autorským dozorempro účelyprojektové dokumentace

stavby. Vrámci te'to ověřovací povinnosti má autorský dozor právo navrhnout

příkazci opatření, zjistí-li odchylky PD zhotovitele od projektové dokumentace

pro provedení stavbyjím zpracované.

V. Účastnit seprojednánízměny rozpočtových nákladůpromítnutých dopožadavku

na vícepráce a měněpráce zhotovitele ajejich odsouhlasení.

VI. Na požádání zhotovitele poskytovat nutná vysvětlení kprojektové dokumentaci

stavby zpracované autorským dozorem.

VII. Poskytovat vysvětlenípotřebná pro plynulost stavby.

VIII. Autorský dozor má možnost zapisovat do stavebního deníku vše kromě zápisů,

které mají vliv na cenu nebo termín realizace díla.

IX. Účastnit se odevzdání a převzetí díla, pokud bude příkazce požadovat.

X. Poskytnout příkazci veškerou požadovanou součinnost v souvislosti s řízením

o vydání kolaudačního souhlasu a případně další související činnosti. "

Smluvní strany se dohodly, že změní čl. 10 odst. 10.2 písm. e) Smlouvy tak, že nové znění

tohoto ustanovení je:

„Výkon autorského dozoru dle čl. 5 odst. 5.1 písm. e) Smlouvy:

A) Cena za činnosti dle čl. 5 odst. 5.1 písm. e) bodl. —IX. Smlouvy

79 580,- Kč/ měsíc bez DPH

96 291,80 Kč/měsíc včetně 21 % DPH

Výkon autorskeho dozoru dle bodu I.-IX. Bude prováděn 23 měsíců.

B) Cena za činnosti dle čl. 5 odst. 5.1 písm. e) bod X. Smlouvy

500,- Kč/hod. bez DPH

605,- Kč/hod. včetně 21 % DPH“

Součinnost při řízení o vydání kolaudačního souhlasu a související činnost dle bodu

X - dva měsíce.

Smluvní strany se dohodly, že změní čl. 11 odst. 11.1 Smlouvy tak, že původní znění

předmětného odstavce rozšíří o následující ustanovení:

„Zhotovitelje oprávněn fakturovat činnosti autorského vždy jednou měsíčně, a to vždy

za předcházející kalendářní měsíc. Datem uskutečnění zdanitelného plněníje poslední

kalendářní den měsíce, za kterýje odměna nárokována. “

III. Závěrečná ustanovení

Tento Dodatek nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu oprávněnými zástupci

smluvních stran, a účinnosti okamžikem uveřejnění v registru smluv.

Tento Dodatek byl vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž Zhotovitel obdrží jedno

vyhotovení a Objednatel obdrží dvě vyhotovení.

Smluvní strany tímto prohlašují, že jsou zcela svěprávné subjekty a že jim nej sou známy

skutečnosti, které by vylučovaly či ohrožovaly uzavření a realizaci předmětu tohoto

Dodatku.



3.4 Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek uzavírají po vzájemné dohodě, na základě

3.5.

VPraze dne

jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, a nikoliv v omylu.

Smluvní strany si tento dodatek přečetly a s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho

připojují své podpisy.

V souladu s ustanovení § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb. o hlavním městě Praze,

ve znění pozdějších předpisů, se konstatuje, že uzavření této smlouvy schvalila

Rada městské části Praha 17 na svém 24. zasedání dne 13. 9. 2023,

usnesením č. Us RMČ 000284/2023.

VBořanovicíchdne

  

Za objednatele Za zhotovitele

DOLOŽKA

V souladu s usnesením RMČ 000284/2023 ze dne 13. 9. 2023

se osvědčuje právní úkon spočívající v uzavření smlouvy mezi MC Praha 17

a společností SUMAVAPLAN, spol. s r. o.

V Praze dne:


